проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

Об утверждении Административного регламента Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги по аккредитации представительств иностранных организаций, осуществляющих деятельность в области гражданской авиации на территории                       Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3169; № 35, ст. 5092,  № 28, ст. 3908; № 36, ст. 4903; № 50 (ч. 6), ст. 7070; № 52, ст. 7507), приказываю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги по аккредитации представительств иностранных организаций, осуществляющих деятельность в области гражданской авиации на территории Российской Федерации.
	Министр

	М.Ю. Соколов

Пастухов Валерий Викторович
(499) 231 59 35
	Статс-секретарь-заместитель Министра

	С.А. Аристов

	«____» ___________2013 г.

	Заместитель Министра

	В.М. Окулов

	«____» ___________2013 г.

Директор ДГА

«___»__________ 2013 г.                                                                                 В.Н. Тасун
  Директор ДПО

  «___»__________ 2013 г.                                                                         А.А. Дружинин
Начальник отдела ВС ДГА
«___»__________ 2013 г.                                                                          П.К. Малинина
Начальник отдела ДПОЗД

  «___»__________ 2013 г.                                                                               В.В. Фадеев